
Městský úřad Nový Bydžov
Odbor výstavby a životního prostředí MÚ Nový Bydžov

Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov
Č.j.: V 22046/2011 2385/2011 Lon Nový Bydžov, dne 2.ledna 2012
Oprávněná úřední osoba: Ing. Lonská Eva, tel.: 495 703 953, e-mail.:lonska@novybydzov.cz

Stavebník:
Ing. Václav Piťha, nar. 12.11.1945, Hálkova 1629 č.p.11, 120 00 Praha 2
MUDr. František Piťha, nar. 21.09.1934, Ke Klimentce č.p.11, 15000 Praha 5
zast. Ing. Václav Piťha, Hálkova 1629 č.p.11, 12000 Praha 2
Prof.,PhDr. Petr Piťha CSc., nar. 26.03.1938, Rooseweltova 892 č.p.49, 16000 Praha 6
zast. Ing. Václav Piťha, Hálkova 1629 č.p.11, 12000 Praha 2
Mgr. Marek Roesel, nar. 09.12.1964, Ke štvanici 379 č.p.6, Karlín, 186 00 Praha 86
zast. Ing. Václav Piťha, Hálkova 1629 č.p.11, 120 00 Praha 2
MUDr. Eva Piťhová, nar. 30.03.1953, Hálkova 1629 č.p.11, Nové Město, 120 00 Praha 2
zast. Ing. Václav Piťha, Hálkova 1629 č.p.11, 12000 Praha 2
Ing. Ludvík Hainz, nar. 21.05.1947, Nad Vavruškou 742 č.p.12, Praha 8, 18000 Praha 8
zast. Ing. Václav Piťha, Hálkova 1629 č.p.11, 12000 Praha 2

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Oznámení
Zahájení územního řízení a pozvání k ústnímu jednání

Dne 5.12.2011 podal Ing. Václav Piťha, nar. 12.11.1945, Hálkova 1629 č.p.11, 120 00 Praha 2,
MUDr. František Piťha, nar. 21.09.1934, Ke Klimentce č.p.11, 150 00 Praha 5, zast. Ing. Václav
Piťha, Hálkova 1629 č.p.11, 120 00 Praha 2, Prof.,PhDr. Petr Piťha CSc., nar. 26.03.1938,
Rooseweltova 892 č.p.49, 160 00 Praha 6, zast. Ing. Václav Piťha, Hálkova 1629 č.p.11, 120 00
Praha 2, Mgr. Marek Roesel, nar. 09.12.1964, Ke štvanici 379 č.p.6, Karlín, 186 00 Praha 86,
zast. Ing. Václav Piťha, Hálkova 1629 č.p.11, 120 00 Praha 2, MUDr. Eva Piťhová, nar.
30.03.1953, Hálkova 1629 č.p.11, Nové Město, 120 00 Praha 2, zast. Ing. Václav Piťha, Hálkova
1629 č.p.11, 12000 Praha 2, Ing. Ludvík Hainz, nar. 21.05.1947, Nad Vavruškou 742 č.p.12,
Praha 8, 180 00 Praha 8, zast. Ing. Václav Piťha, Hálkova 1629 č.p.11, 120 00 Praha 2 žádost o
prodloužení územního rozhodnutí o využití území: Golfové hřiště - 18 jamek, Myštěves na
pozemcích pozemková parcela číslo 260/1, 261/1, 262/1, (dle PK) p.č. 264/2, 264/1, (dle PK)
st.p.č. 101, 102, (dle PK) p.č. 282/1, 263, 265, pozemková parcela číslo 266, 228/1, 228/2,
267/11, 285/2, 272/1, stavební parcela číslo 110, pozemková parcela číslo 229/2, 229/3, 235/1,
239, 242/1, 647 v katastrálním území Myštěves. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Územní rozhodnutí bylo vydáno dne 19.11.2001 pod č.j. 1493/2001/Re-OVŽP 328/N5, nabylo
právní moci dne 28.12.2001.

Popis stavby:
Stavba golfového hřiště - 18 jamek obsahuje odpaliště, jamkoviště, překážky, závlahový systém,
ozelenění s výsadbou keřů pro vymezení hranice ochranného pásma VN.

Odbor výstavby a životního prostředí MÚ Nový Bydžov, ja'rn~~b~áJřfrt&!.š.9WnRq@Jfh§rJ~
odst. 1 písmof) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánov~1!iIJm~~QJlfrnďIÍQU1~'OO'~~01Í[m1),



v platném znění (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odstavec 1 stavebního zákona
zahájení územního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení a současně nařizuje k
projednání návrhu ústní jednání na den

2. února 2012 (čtvrtek) v 8:00 hodin

se schůzkou pozvaných budova MěÚ, 2. poschodí, kancelář odboru výstavby.

Účastníkem územního řízení dle ustanovení § 85 odst. (1) písmo a), b) stavebního zákona:
o Ing. Václav Piťha, nar. 12.11.1945, Hálkova 1629 č.p.t t , 120 00 Praha 2
o MUDr. František Piťha, nar. 21.09.1934, Ke Klimentce č.p.11, 150 00 Praha 5

zast. Ing. Václav Piťha, Hálkova 1629 č.p.11, 12000 Praha 2
o Prof.,PhDr. Petr Piťha CSc., nar. 26.03.1938, Rooseweltova 892 č.p.49, 16000 Praha 6

zast. Ing. Václav Piťha, Hálkova 1629 č.p.11, 120 00 Praha 2
o Mgr. Marek Roesel, nar. 09.12.1964, Ke štvanici 379 č.p.6, Karlín, 186 00 Praha 86

zast. Ing. Václav Piťha, Hálkova 1629 č.p.t t , 120 00 Praha 2
o MUDr. Eva Piťhová, nar. 30.03.1953, Hálkova 1629 č.p.11, Nové Město, 12000 Praha 2

zast. Ing. Václav Piťha, Hálkova 1629 č.p.11, 120 00 Praha 2
o Ing. Ludvík Hainz, nar. 21.05.1947, Nad Vavruškou 742 č.p.12, Praha 8, 18000 Praha 8

zast. Ing. Václav Piťha, Hálkova 1629 č.p.11, 120 00 Praha 2
o Obec MYŠTĚVES, Myštěves č.p.15, 50315 Nechanice.

Účastníkem územního řízení dle ustanovení § 85 odst. (2) stavebního zákona:
o Vratislav Ludvík, Myštěves č.p.5, 50315 Nechanice
o Zdeněk Janeček, Osecká č.p.670, 50401 Nový Bydžov
o Josef Vosáhlo, Šaplava č.p.65, 50353 Smidary
o Mgr. Marcela Hudková, Klicperova č.p.1383, 50801 Hořice v Podkrkonoší
o Božena Kožíšková, Na Závisti č.p.1477, 50801 Hořice v Podkrkonoší
o Jiřina Hnízdová, 22.Dubna 1183 č.p.29, 69201 Mikulov na Moravě
o Libuše Janderová, Revoluční č.p.84, 50304 Černožice nad Labem
o Iveta Nigrínová, Alšova č.p.1580, 50801 Hořice v Podkrkonoší
o Hana Pourová, Vlčkovická 106 č.p.18, Plačice, 50004 Hradec Králové 4
o Hana Scháňková, Chomutice č.p.176, 50753 Chomutice u Hořic v Podkr
o Miluška Sýkorová, Husova č.p.315, 50801 Hořice v Podkrkonoší
o Jana Štanclová, Šaplava č.p.26, 50353 Smidary
o Petr Fučík, Šaplava č.p.13, 50353 Smidary
o lva Halamová, Na Vyhlídce č.p.395, Podmoklice, 51301 Semily
o František Karbula, Malé náměstí 1977 č.p.1 O, Předměstí, 56802 Svitavy 2
o Jaroslava Švecová, Kramolišov č.p.1139, 75661 Rožnov pod Radhoštěm 1
o Věra Sobotková, B. Němcové č.p.389, Kryblice, 54101 Trutnov 1
o Jan Hartl, Šaplava č.p.23, Ohnišťany, 50353 Smidary
o Anna Hartlová, Šaplava č.p.23, 50353 Smidary
o Miroslav Dvořák, Julis Fučíka č.p.873, 50401 Nový Bydžov
o Ing. Milada Zelená, Osice č.p.97, 50326 Osice
o Dis. Petr Zavadil, Šaplava č.p.6, 50353 Smidary
o Petra Habichová, Šaplava č.p.25, 50353 Smidary
o Miloslava Pětioká, Nevratice č.p.99, 50801 Hořice v Podkrkonoší
o Anna Lebedová, Šaplava č.p.1 , 50353 Smidary
o MUDr. Božena Piťhová, Rumunské Armády č.p.4, 03601 Martin
o Věra Roeselová, Ke Štvanici 379 č.p.6, 18600 Praha 86
o Ing. Marcela Šenková, Myštěves č.p.7, 50315 Nechanice
o Martina Věchtová, Myštěves č.p.t 02,50315 Nechanice
o Vladislav Veselý, Myštěves č.p.118, 50315 Nechanice
o Eduard Šimčík, Myštěves č.p.120, 50315 Nechanice
o Dagmar Šimčíková, Myštěves č.p.120, 50315 Nechanice

Č.j.: V 22046/2011 2385/2011 Lon 2



o Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská č.p.59, Hradec Králové-
Plačice, 50004 Hradec Králové 4,

o Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Horova č.p.180, 50206 Hradec
Králové,

o Obec ŠAPLAVA, Šaplava, 50353 Smidary.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží.
K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny při projednávání regulačního
plánu, jakož i územního plánu obce, se v souladu s ust. § 89 odst.2 stavebního zákona nepřihlíží.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako
účastníka řízení a důvody podání námitek. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se ve
smyslu ust. § 89 odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží.
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba,
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písmo a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která
je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm.c), může v územním řízení uplatňovat námitky, pokud
je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního
předpisu zabývá.

Přede dnem veřejného ústního jednání mohou účastníci a dotčené orgány nahlížet do podkladů
rozhodnutí na Odbor výstavby a životního prostředí MÚ Nový Bydžov Masarykovo náměstí 1, 504
01 Nový Bydžov (Po 7:30-11,12:30-17, St. 7:30-11, 12:30-17).

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na vhodném
veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby
veřejného ústního jednání. Obsahové náležitosti informace stanoví § 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o
podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, v platném
znění. Splnění této informační povinnosti, vyplývající z ust. § 87 odst. 2 stavebního zákona,
žadatel doloží stavebnímu úřadu. Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí
opakované veřejné ústní jednání.
Zúčastní-Ii se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-Ii by to vést ke zmaření
účelu veřejného ústního jednání, zvolí si v souladu s ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona
společného zmocněnce.

Nechá-Ii se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.
Vlastník (nájemce) pozemků a staveb, které jsou předmětem územního řízení, je povinen strpět
ohledání na místě podle § 54 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "správní řád"), a k tomuto účelu je zpřístupnit.

Ing. Jan Rejthárek
vedoucí odboru výstavby a
životního prostředí

Č.j.: V 22046/2011 2385/2011 Lan 3



Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce a současně zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup

Vyvěšeno dne: ...S..!.:..~./~. Sejmuto dne: .

oe-,..~(MYŠT S
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. {)J '-J _

Rozdělovník:
Účastníci řízení:
Ing. Václav Piťha, Hálkova 1629 č.p.11, 12000 Praha 2

Ostatní účastníci veřejnou vyhláškou.

Dotčené orgány:
MěÚ OVŽP - ZPF, Masarykovo náměstí č.p.1, 50401 Nový Bydžov
MěÚ OVŽP - ochrana přírody a krajiny, Masarykovo náměstí č.p.1, 50401 Nový Bydžov
MěÚ OVŽP - stavební úřad, Masarykovo náměstí č.p.1 , 50401 Nový By žov
MěÚ OVŽP - vodní hospodářství, Masarykovo náměstí č.p.t , 50401 Nový Bydžov
Vojenská ubytovací a stavebn í správa, Teplého č.p.1899, 53059 Pardubice

Datová schránka:
Obecní úřad Myštěves, Myštěves č.p.15, 50315 Nechanice, OS: OVM, 8wpa6bq
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p.951, 50003 Hradec Králové 3, OS: PO, dbyt8g2

Na vědomí:
Datová schránka:
RWE Distribuční služby, S.r.o., Plynárenská č.p.499, 65702 Brno, OS: PO, jnnyjs6
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p.874, Děčín IV - Pod mokly, 40502 Děčín 2, OS: PO, v95uqfy
Královéhradecká provozní a.s., Víta Nejedlého č.p.893, 50000 Hradec Králové, OS: PO, heseuqn
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.266, Michle, 14022 Praha 4, OS: PO, d79ch2h

Č.j.: V 22046/2011 238512011 Lan 4


